
sexta-feira, 5 de maio de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

 
 

Rua Dom Pedro II, nº 88- Centro– CEP 45.200-450- Jequié - Bahia 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

     
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 128/2023 
 
Processo nº: 159/2023 
 
Inexigibilidade nº: 26/2023 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60 
 
Contratado: GOLD VOICE COMMUNICATION LTDA, domiciliada na Rua Oriente Novo, nº 29, Joaquim Romão, Cep 
45.200-700, Jequié- Bahia. Inscrita no CNPJ 46.833.867/0001-29 
 
Objeto: O objeto do presente é o chamamento de pessoas físicas e jurídicas, prestadoras de serviços de saúde, 
interessadas em firmar com o SUS/Jequié Contrato, visando à prestação de atendimentos em saúde as pessoas com 
deficiência, usuárias do SUS em Jequié, para exercerem suas atividades laborais no NUPREJ, Núcleo Regional de 
Prevenção e Reabilitação de Jequié 
 
Fundamento Legal: Art. 25, CAPUT, da Lei 8.666/93. 
 
Valor Global do Contrato: R$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos reais). 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Inicio: 08/05/2023. 

Término: 06/05/2024. 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D721F6630325E01A472B21F67403FA1D



sexta-feira, 5 de maio de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Jequié

 
 

Rua Dom Pedro II, nº 88- Centro– CEP 45.200-450- Jequié - Bahia 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 
 
 
 
   
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 131/2023 
 
Processo nº: 161/2023 
 
Inexigibilidade nº: 33/2023 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60 
 
Contratado: ELAINE CRISTINA RIBEIRO TEIXEIRA, residente e domiciliada na Rua Coronel Erotildes Soares, nº 201, 
Bairro São José, Cep 45.204-050, Jequié- Bahia.  
 
Objeto: O objeto do presente é o chamamento de pessoas físicas e jurídicas, prestadoras de serviços de saúde, 
interessadas em firmar com o SUS/Jequié Contrato, visando à prestação de atendimentos em saúde as pessoas com 
deficiência, usuárias do SUS em Jequié, para exercerem suas atividades laborais no NUPREJ, Núcleo Regional de 
Prevenção e Reabilitação de Jequié 
 
Fundamento Legal: Art. 25, CAPUT, da Lei 8.666/93. 
 
Valor Global do Contrato: R$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos reais). 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Inicio: 08/05/2023. 

Término: 06/05/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D721F6630325E01A472B21F67403FA1D



sexta-feira, 5 de maio de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Jequié

 
 

Rua Dom Pedro II, nº 88- Centro– CEP 45.200-450- Jequié - Bahia 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 132/2023 
 
Processo nº: 162/2023 
 
Inexigibilidade nº: 30/2023 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60 
 
Contratado: MARISSOL CAMIÑA GRAMACHO DOS SANTOS, residente e domiciliada na Rua Jornalista Fernando 
Barreto, nº 29, Apto. 302 Bairro Centro, Cep 45.203-120, Jequié- Bahia.  
 
Objeto: O objeto do presente é o chamamento de pessoas físicas e jurídicas, prestadoras de serviços de saúde, 
interessadas em firmar com o SUS/Jequié Contrato, visando à prestação de atendimentos em saúde as pessoas com 
deficiência, usuárias do SUS em Jequié, para exercerem suas atividades laborais no NUPREJ, Núcleo Regional de 
Prevenção e Reabilitação de Jequié 
 
Fundamento Legal: Art. 25, CAPUT, da Lei 8.666/93. 
 
Valor Global do Contrato: R$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos reais). 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Inicio: 08/05/2023. 

Término: 06/05/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D721F6630325E01A472B21F67403FA1D



sexta-feira, 5 de maio de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Jequié

 
 

Rua Dom Pedro II, nº 88- Centro– CEP 45.200-450- Jequié - Bahia 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 133/2023 
 
Processo nº: 163/2023 
 
Inexigibilidade nº: 31/2023 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60 
 
Contratado: AGDA LOPES DE SOUZA RODRIGUES SANTOS, residente e domiciliada na Travessa 1º Alto do Cruzeiro, nº 
381A, Bairro Cidade Nova, Cep 45.201-490, Jequié- Bahia.  
 
Objeto: O objeto do presente é o chamamento de pessoas físicas e jurídicas, prestadoras de serviços de saúde, 
interessadas em firmar com o SUS/Jequié Contrato, visando à prestação de atendimentos em saúde as pessoas com 
deficiência, usuárias do SUS em Jequié, para exercerem suas atividades laborais no NUPREJ, Núcleo Regional de 
Prevenção e Reabilitação de Jequié 
 
Fundamento Legal: Art. 25, CAPUT, da Lei 8.666/93. 
 
Valor Global do Contrato: R$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos reais). 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Inicio: 08/05/2023. 

Término: 06/05/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D721F6630325E01A472B21F67403FA1D



sexta-feira, 5 de maio de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01745 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Jequié

 
 

Rua Dom Pedro II, nº 88- Centro– CEP 45.200-450- Jequié - Bahia 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 135/2023 
 
Processo nº: 165/2023 
 
Inexigibilidade nº: 32/2023 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60 
 
Contratado: ANA ELEM SILVA DE JESUS, residente e domiciliada na Rua Babatimão, Lote 07 (Amaralina) nº 44, Bairro 
São José, Cep 45.214-999, Jequié- Bahia.  
 
Objeto: O objeto do presente é o chamamento de pessoas físicas e jurídicas, prestadoras de serviços de saúde, 
interessadas em firmar com o SUS/Jequié Contrato, visando à prestação de atendimentos em saúde as pessoas com 
deficiência, usuárias do SUS em Jequié, para exercerem suas atividades laborais no NUPREJ, Núcleo Regional de 
Prevenção e Reabilitação de Jequié 
 
Fundamento Legal: Art. 25, CAPUT, da Lei 8.666/93. 
 
Valor Global do Contrato: R$ 39.600,00 (Trinta e nove mil e seiscentos reais). 
 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Inicio: 08/05/2023. 

Término: 06/05/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D721F6630325E01A472B21F67403FA1D


		2023-05-05T12:17:57-0300




